

Årsredovisning

för

Hunnebo Bygg AB

556654-2105

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hunnebo Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hunnebostrand den 18 november 2022



Kicko Samuelsson

Årsredovisning
för
Hunnebo Bygg AB
556654-2105

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Hunnebo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster åt andra byggföretag samt för privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Hunnebostrand i Sotenäs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	217	1 494	1 051	890
Resultat efter finansiella poster	-147	130	197	94
Soliditet (%)	78	48	70	58

Att nettoomsättningen har minskat beror på mindre efterfrågan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	443	113 825	107 132	321 400
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			107 132	-107 132	0
Årets resultat				-147 169	-147 169
Belopp vid årets utgång	100 000	443	220 957	-147 169	174 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 957
årets förlust	-147 169
	73 788
disponeras så att	
i ny räkning överföres	73 788
	73 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112204426

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		217 204	1 494 493
Övriga rörelseintäkter		28 611	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 815	1 494 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 591	-679 729
Övriga externa kostnader		-108 058	-124 732
Personalkostnader	2	-234 859	-553 805
Summa rörelsekostnader		-392 508	-1 358 266
Rörelseresultat		-146 693	136 227
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-476	-5 913
Summa finansiella poster		-476	-5 913
Resultat efter finansiella poster		-147 169	130 314
Resultat före skatt		-147 169	130 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 182
Årets resultat		-147 169	107 132

2022112204427

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

349 381

Övriga fordringar

12 943

1 093

Summa kortfristiga fordringar

12 943

350 474

Kassa och bank

Kassa och bank

209 677

317 128

Summa kassa och bank

209 677

317 128

Summa omsättningstillgångar

222 620

667 602

SUMMA TILLGÅNGAR

222 620

667 602

2022112204428

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

443

443

Summa bundet eget kapital

100 443

100 443

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 957

113 825

Årets resultat

-147 169

107 132

Summa fritt eget kapital

73 788

220 957

Summa eget kapital

174 231

321 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 427

203 041

Skatteskulder

22 874

29 859

Övriga skulder

9 088

104 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

48 389

346 202

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

222 620

667 602

2022112204429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 530	42 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 530	42 530
Ingående avskrivningar	-42 530	-42 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 530	-42 530
Utgående redovisat värde	0	0

2022112204431

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	220 000
Avgående fordringar		-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hunnebostrand 2022-11-18



Kicko Samuelsson